

単 価 合 意 書

令和6年6月10日に契約した国道161号栗原地区他防護柵設置工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年6月12日

発注者 住所 滋賀県大津市竜が丘4番5号

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局 滋賀国道事務所長

谷 成二

受注者 住所 兵庫県尼崎市猪名寺2丁目20番20号

氏名 ジョイントロードサービス株式会社

代表取締役 塩崎 寿知

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
		式	1		38,596,479	
舗装工						
		式	1		6,808,364	
路面切削工						
【夜間】		式	1		6,808,364	
警告型切削溝	切削横幅:150mm、切削深さ:15mm、 切削間隔:130mm 非排水性舗装面					
		m	2,140	3,175	6,794,500	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻(切削)					
		m3	2	4,385	8,770	
殻処分	アスファルト殻(切削)					
		m3	2	2,547	5,094	
防護柵工						
		式	1		17,791,380	
中央分離帯防護柵工						
【夜間】		式	1		17,791,380	
ワイロープ	LD種 ワイロープ 3×7 G/O φ18 5条 H1030					
		m	846	21,030	17,791,380	
道路付属施設工						
		式	1		1,232,802	
道路付属物工						
【夜間】		式	1		1,232,802	
車線分離標	本体(柱)径φ80 へろ径φ200 高 さ650mm 可変式(穿孔式・1本脚)					
		本	22	28,655	630,410	
支柱反射板(車線分離標用)	反射シート(防汚フィルム貼付) 200×590 ライムイエロー					
		個	14	17,869	250,166	
車線分離標	本体(柱)径φ80 へろ径φ250 高 さ800mm 固定式(貼付式) 30本以 上					
		本	14	25,159	352,226	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
区画線工						
		式	1		5,475,040	
区画線工						
【夜間】		式	1		5,475,040	
熔融式区画線	熔融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白色					
		m	2,140	420.3	899,442	
熔融式区画線	熔融式手動 破線 30cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白色					
		m	2,140	783.8	1,677,332	
区画線消去	削取り式					
		m	3,374	859	2,898,266	
構造物撤去工						
		式	1		884,793	
構造物取壊し工						
【夜間】		式	1		732,592	
舗装版切断	アスファルト舗装版 8cm					
		m	36	836.2	30,103	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm					
		m	19	836.2	15,887	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 8 c m					
		m2	4	7,197	28,788	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 15 c m					
		m2	2	9,684	19,368	
舗装版削孔	削孔径 φ 115mm 削孔深150mm					
		孔	187	2,908	543,796	
舗装版削孔	削孔径 φ 170mm 削孔深150mm					
		孔	30	3,155	94,650	
道路付属施設撤去工						
【夜間】		式	1		77,400	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
車線分離標撤去	貼付式					
		本	36	2,150	77,400	
運搬処理工						
【夜間】		式	1		74,801	
殻運搬	アスファルト殻(掘削)					
		m3	1	70,030	70,030	
殻処分	アスファルト殻(掘削)					
		m3	1	3,609	3,609	
現場発生品運搬	車線分離標					
		式	1		1,162	
仮設工						
		式	1		6,404,100	
交通管理工						
【夜間】		式	1		6,404,100	
交通誘導警備員						
		式	1		6,404,100	
直接工事費						
		式	1		38,596,479	
共通仮設費						
		式	1		5,042,533	
共通仮設費						
		式	1		503,909	
技術管理費						
		式	1		53,119	
道路施設基本データ作成費用						
		式	1		53,119	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		450,790	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費（率計上）		式	1		4,538,624	
純工事費		式	1		43,639,012	
現場管理費		式	1		20,131,111	
工事原価		式	1		63,770,123	
一般管理費等		式	1		11,409,877	
工事価格		式	1		75,180,000	
消費税相当額		式	1		7,518,000	
工事費計		式	1		82,698,000	